联系人：机构管理员 联系人：王丽斌 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1．货物名称、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合同

价：  

序号 货物名称及型 数量 单价 金额 

号规格 

1 娄山关路 445

弄综合项目

10KV用户高压

变配电站设备

采购及安装;

品牌:详见投

标文件 

规格型号:详

见投标文件 

1.00 4389633.36 4389633.36 

合计（元） 4389633.36 

合计人民币（大写） 肆佰叁拾捌万玖仟陆佰叁拾叁元叁角陆分 

。 

（1）10KV 高压柜                            8 台       

（2）0.4KV 低压柜                           25 台     

（3）干变   SCB14-2000KVA  10/0.4KV  D,yn11 

(节能环保、低损耗、低噪音）             2 台   

（4）干变外壳柜（含侧连接铜排）             2 台 

（5）密集型母线槽（铜）   低压联络母线槽   1 段

[...]

（9）AS 信号屏：                             1 台    

（10）能源管理系统                          1 套   

（11） 除湿机                               1 台 

（12）高低压绝缘用具   （10KV 高压站）      1 式 

（13）10KV 高压进线桥架                     2 式 

（14）高压柜至变压器连接电缆、桥架          2 式 

（15）0.4KV 低压二次控制系统电缆、桥架      若干 

本合同的合同价为 4389633.36 元整（肆佰叁拾捌万玖仟陆佰叁拾叁元叁角

陆分）。 

乙方为履行本合同以及与交货有关而发生的所有费用均应包含在合同价中，买方

不再另行支付任何费用。 

本项目为固定单价合同，合同最终结算价不得超过合同价。该合同总价已包

括项目整个用户站系统的材料供应及安装，包括安装所需所有费用（人工费、材

料费、机械费、规费、利润、税金等），与相关部门的协调费用，现场调研，沟

通，汇报，调取图纸，差旅费用，成果制作费，专家评审费，现场配合，材料的

二次搬运，临时水电费，货物深化设计，安装调试（含安装设计），抽样测试，

技术培训费，同时包通过验收（通过建设单位方、采购人、供电部门及当地质监